UBND HUYỆN CỦ CHI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1087/PNV Củ Chi, ngày  12 tháng 8 năm 2024

V/v lập danh sách cán bộ, công chức,

viên chức đã giải quyết nghỉ hưu

trong năm 2024 và đủ điều kiện giải

quyết nghỉ hưu trong năm 2025

Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 1110/SNV-CCVC ngày 06/8/2010 của Sở Nội vụ

Thành phố Hồ Chí Minh về thủ tục giải quyết chế độ nghỉ hưu đối với công chức.

Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức thuộc

đơn vị mình đã được giải quyết nghỉ hưu tính đến ngày 31/12/2024 (mẫu số 1) và

danh sách cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện giải quyết nghỉ hưu tính đến

31/12/2025 (mẫu số 2).

Các trường hợp lập vào danh sách theo mẫu số 2 phải hội đủ 02 điều kiện sau:

1. Tuổi đời:

- Đối với nam: Đủ 61 tuổi 03 tháng.

- Đối với nữ: Đủ 56 tuổi 08 tháng.

2. Thời gian tham gia công tác có đóng bảo hiểm xã hội: Cán bộ, công

chức, viên chức: có thời gian đóng bảo hiểm xã hội đủ 20 năm trở lên (kể cả

nam lẫn nữ).

Các cơ quan, đơn vị gửi báo cáo theo mẫu số 1 và mẫu số 2 (file scan đóng

đấu đơn vị và file excel) về Phòng Nội vụ trước ngày 31 tháng 8 năm 2024, cụ thể:

- Các cơ quan chuyên môn huyện, Ban Bồi thường – Giải phóng mặt

bằng huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực huyện, Hội Chữ thập

đỏ huyện: gửi báo cáo về ông Phan Thanh Tòng, số điện thoại liên hệ

0944227690, địa chỉ mail: pttong.cuchi@tphcm.gov.vn

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện, Trung tâm Y tế

huyện, Ban Quản lý chợ huyện Củ Chi, Đội Quản lý bến xe Củ Chi, Trường

Trung cấp nghề Củ Chi, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường

xuyên huyện: gửi báo cáo về bà Trần Thị Mỹ Tiên, số điện thoại liên hệ

0384652338, địa chỉ mail: ttmtien.cuchi@tphcm.gov.vn

- Các Trường khối Mầm non: gửi báo cáo về bà Võ Ánh Tuyết, số điện

thoại liên hệ 0938119133, địa chỉ mail: vatuyet.cuchi@tphcm.gov.vn

 2

- Các Trường khối Tiểu học, Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật: gửi

báo cáo về bà Lê Kim Hồng, số điện thoại liên hệ 0909778379, địa chỉ mail:

lkhong.tlh.cuchi@tphcm.gov.vn.

- Các Trường khối Trung học cơ sở: gửi báo cáo về bà Phạm Ngọc Thu

Hiền, số điện thoại liên hệ 0908601175, địa chỉ mail: pnthien.cuchi@tphcm.gov.vn

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: gửi báo cáo về bà Đặng Thị Thúy An,

số điện thoại liên hệ 0968133237, địa chỉ mail: dttan.cuchi@tphcm.gov.vn

Phòng Nội vụ huyện kính đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Thuận

- Như trên;

- Lưu: PNV.Khôi.

mailto:cuchi@tphcm.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T13:17:57+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Nguyễn Văn Thuận<nvthuan.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T07:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.cuchi@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!